省道 316 睢县周堂镇（宁陵睢县交界）至凤城

街道（马楼村）段路面改建工程第一标段（包 ）

中标结果公告

睢县兴襄工程管理有限公司受睢县公路事业发展中心的委托，就

省道 316 睢县周堂镇（宁陵睢县交界）至凤城街道（马楼村）段路面改建

工程进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标工作，定标

委员会按照定标原则、方法和程序进行定标，现就本项目中标结果公示如

下：

一、 招标项目概况

1、项目名称：省道 316 睢县周堂镇（宁陵睢县交界）至凤城街道

（马楼村）段路面改建工程

2、项目编号：睢发改【2024】240 号 招标编号： 商工程〔2025〕

169 号 3、项目代码：2411-411422-04-01-181873

4、资金来源：省补资金和地方财政配套资金

5、招标控制价：

第一标段：13502146.61 元；

第二标段：10713235.3 元；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 28 日在《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《商丘市交通运输局》官网、《商丘市公共资源交易中心》、

《河南省政府采购网》上发布。

三、定、评标信息

1、评标时间：2025 年 10 月 21 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会名单： 组长：张树锋 成员：王寒冰(业主代表),

孟庆月,胡伟,刘颖青

4、定标时间：2025 年 10 月 30 日

5、定标方法：核查随机法

6、定标地点：商丘市公共资源交易中心定标室

7、定标委员会名单：

组长：杨文光

成员：刘钦鹏、王艳军、赵飞飞、高慧霞

四、 核查信息

1、核查内容

①企业实力：中标候选人营业执照、资质证书、安全生产许可证、财

务状况符合招标文件要求的通过核查，否则核查不通过。

②人员：中标候选人拟派项目经理、项目总工程师、专职安全员等人

员符合招标文件要求的通过核查，否则核查不通过；

③信誉：中标候选人信誉符合招标文件要求的通过核查，否则核查不

通过；

④单位负责人为同一个人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得

同时参加投标，符合招标文件要求的通过核查，否则核查不通过。

⑤根据《河南省住房和城乡建设厅关于进一步规范建设工程企业资质

管理的通知》豫建行规(2024)7 号文件规定，被全国或河南省建筑市场监

管公共服务平台标注为资质异常的，不能使用标注异常资质承揽本工程，

符合招标文件要求的通过核查，否则核查不通过。

⑥2022 年 1月 1 日以来发生的诉讼及仲裁情况：符合招标文件要求的

通过核查，否则核查不通过；

2、核查结果：本次核查所有中标候选人均通过核查。（详见核查报告）

五、中标结果

中 标 人：鸿辉建筑集团有限公司

中 标 价： 13394196.88 元；

大 写： 壹仟叁佰叁拾玖万肆仟壹佰玖拾陆元捌角捌分 ；

质 量：合格

工 期：60日历天

资格条件：符合招标文件要求

项目负责人：张华元

证书名称：二级建造师注册证书、安考证 B 证

证书编号：豫 241151583448、豫交安 B24G00938

六、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

七、公示期：2025 年 11 月 4日至 2025 年 11 月 6日

八、异议和投诉渠道：

1、异议提出：各投标人对本项目的中标结果有异议的，应当在中标结

果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标

人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监

督部门投诉。

九、联系方式

招标人：睢县公路事业发展中心

地 址：河南省睢县凤城大道西段

联系人：王先生

联系电话：13781577084

招标代理机构：睢县兴襄工程管理有限公司

地址：河南省商丘市睢县城郊乡湖东路北段商务中心区 4 楼 411 室

联系人：路亚楠

电话：15565837650

监督单位：商丘市交通运输局

地址：商丘市神火大道中段 169 号

联系人：班先生

联系电话：0370-2562523

发布人：睢县兴襄工程管理有限公司

日期：2025 年 11 月 3 日